[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация Бронницкого сельского поселения

Новгородского района Новгородской области

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.11.2013      №  165

с.Бронница

Об утверждении графика проведения
конкурсных процедур по передаче в
концессию объектов водоснабжения,
находящихся в муниципальной
собственности

В соответствии с Федеральным Законом от 21 июля 2005 года N 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь уставом муниципального образования Бронницкое сельское поселение,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить график проведения конкурсных процедур по передаче в концессию объектов водоснабжения, находящихся в муниципальной собственности Бронницкого сельского поселения (Приложение 1).
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Разместить постановление на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу www.bronnicaadm.ru. в раздел «ЖКХ».

Глава сельского поселения                                   Е.Н. Евсеева

	Приложение №1
к постановлению Главы Бронницкого сельского поселения от 27.11.2013 № 165

График проведения конкурсных процедур по передаче в концессию объектов водоснабжения, находящихся в муниципальной собственности Бронницкого сельского поселения
	№пп
	Наименование объекта водоснабжения
	Адрес объекта
	Сроки проведения конкурсных процедур

	1
	Скважина № Н-21-92,
	с.Бронница
ул.Садовая, у д.69
	2 квартал 2015 г.

	2
	Скважина №2-75,
	с.Бронница ул.Бронницкая, у д.99
	2 квартал 2015 г.

	3
	Скважина
	с.Бронница
ул.Речная, у д.38
	2 квартал 2015 г.

	4
	Скважина № Н-3-90,
	с.Бронница ул.Бронницкая, у д.31
	2 квартал 2015 г.

	5
	Скважина
	с.Бронница
ул.Березки, у д.29
	2 квартал 2015 г.